Intendente Municipal Actuario Néstor 
Osvaldo Grindetti, cuyo objetivo es que la Universidad Nacloilal de Lanús 
proveerá a la Municipalidad de treinta (30) bandoneones "Pichuco" para 
distribuir en treinta (30) escuelas de nivel medio del Partido de Lanús, 
abonándose la suma de pesos un millón cincuenta mil ($1050000). La 
Municipalidad cancelará, a los quince (15) días de la firma del Convenio, el 
25% .del importe mencionado y el saldo en diez (10) cuotas iguales y 
consecutivas, según convenio que obra a fs. 10 y  1 Ovta. del Expediente N° 
S-84.372/17.- D.E.

[...]

los términos y condiciones que a continuación se expresan: 

PRIMERA: La "UNLa" proveerá al "MDL" treinta (30) bandoneones "Pichuco" para distribuir 
en treinta (30) escuelas de nivel medio con sede en el Partido de Lanús. 

SEGUNDA: El "MDL" abonará a la "UNLa" PESOS UN MILLÓN CINCUENTA MIL 
($1.050.000) como contrapartida por los treinta (30) bandoneones. 

TERCERA: La "UNLa" entregará tres (3) bandoneones "Pichuco" por mes a partir de marzo 
de 2017, en la sede del "MDL" o donde éste disponga de manera fehaciente. 

CUARTA: El "MDL" cancelará el 25% del importe dentro de los 15 días siguientes a la firma